3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА
01.02.2019

№ 133
О внесении изменений в состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования

и застройки города Арзамаса, утвержденной постановлением

администрации города Арзамаса от 20.03.2018 №362

В соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями:

1. В состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса, утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 20.03.2018 №362 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса», внести следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса (далее – комиссия):

Мухина М.Л. – мэра города Арзамаса, председателя комиссии;

1.2.Ввести в состав комиссии и назначить председателем комиссии:

Гусева М.Н. – заместителя главы администрации города по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

1.3. Ввести в состав комиссии члена комиссии:

Храмову О.А. – главного специалиста комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Арзамаса.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Фомина Е.В) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Арзамаса

А.А.Щелоков